Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, (KQZ) Shqipéri

Formularl | standartizuar | raportimit financlar té fushatés zgledhore pir zgledhjet pér organet e geverlsjes
vendore

Miratuar me vendim t3 KQZ-s& nr, 256, daté $%.05.2010

Perludha e raportlmit: 5 Néntor 2018 - 30 Qershor 2019

T giitho subfeftet zojedhore duhet t8 raporiajné né lidhje me dhurimet dhe shpenzimet e tvre pér periudhén
e fushutds, dhe duhet té mbainé dokumentocionin mbéshietés. Komisionf Qendror Zgiedhor ka miratuar kété
format tip pér raportim, I ciif detajon gjfthe Informacionin qé duhet t8 fepet nga subjekiet zgfedhore.
Formuturi the | miratuar do t€ dorézohet né XQZ | printuor s dhe né formotin elekironik né Excel

Ky formular tlp konsiston né sekslonet @ méposhtme:

1, Informaclon per subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe deklarata
2.a Té ardhura - Financime publike
2.b T# ardhura monetare - Financime fopubl ke
2.c T€ ardhura, dhurfme né natyré - Financlme jopublike
2.d Té ardhura té krijuara nga vete subjekti - Financime jopublike
3. Kreditit dhe borxhet e tlera
4.a Shpenzimet e partisé
4.b Raportet & kandidatéve -
4.c Shpenzimet pér mitingjet e fushatés

Ju luteml, slgurahuni 4@ t& keni plotEsuar té gjitha tabelat e formularit para se ta dorgzonl.
Tabala "Referenca" nuk ka nevojé té plotasohet.

iu luter derézoni formularin e plotésuar tek Drejtorla e Financés né K0Z dhe glithashtu dérgajeni me email
ne: mirela.gega@cec.gov.al
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NIPTI: L31525455C
ADRESA E SELISE: Rr, Abdi Toptani, Tirang, Shqip#ri
YENDIM GJYK_ATE: Nr. Akti: 13035, Ny, Vendimi 6345

DATAE VENDIMIT:  20.06,2012
VEPRIMTARIA: PARTI POLITIKE
.PASQYRA TE ARTDHURA. / SHPENZIME

Pér periudhén e fushatés s& zgjedhjeve pér organet e geverisjes vendore

dat¥, 30 gershor 2019




1. Informaclon pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe

deklarata

Plasa A - Informacion pér subjektin zgladhar

Ernri i plotd | subjeltiti zgiadhar:
Murmd 1 reg|lstrimlt (Meni 8 | LPP-54):
Adrasa e salizé a8 subjektit zgjedhor, rresht] 1

Adrasa & selisd 28 subjekiit zgjedhnar, rreshil 2
Admasa a zelizd a8 sublektit zgjadhor, rmashii 3

Enri | peraonit pEngleglas par financat

WElermr | parsenit pargjegjis pér financat

Acresa a emailit & pareonit pergjagjEs pér financat
Mumri | telafonil 18 personit pérgleglés par Anancal

Pjasa B - Pérmbladhje financiare

Tatall i ¢ ardhurave:

a. Totali it ardhurava nga fondsat publike

b. Tatall | & ardhurava nga paraona fizike

. Totali i 18 ardhurave nga parsena juridike

d. Tolall | t& ardhurave nga kandidaldt pér kryetard bashkie
. Tolali i t& ardhurave 15 kajuara nga vatd partia

Totall | huave:
Totali | shpanzimeve:
a. Tatkli | pagesave 14 héra nga partia
b, Totali i pagasave & béra nga kandldatél

b. Totali | shpenzimeva indirekie
t. Tolale té papaguarafdetyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

Fryma & Ra Damcokratika

IL315254650

Rr, Abdi Toptani

Rr Abdi Toptani

Tireng

\Lorans

Wyltara}

leanardmyaral &l lve.com

632135701

ALL

ALL
AlL
ALL

AlLL
AlLL

ALL

ALL

ALL
AlLL
AL
ALL

753,835.00

763,636.00

Duko gani fe vetédijahdm psr pascjat ligjore nd rast 6 deklaratave ta paplota, b pasakta oss t6 rrome,
dho né bazé té njohurlve 134 mia mé t4 mira dhe me piirgjepjési plir pérgatitjen o kiitij raparti, uné
konflrmoj virtetésind o t6 dhiinave t& paraqitura né kétdé dokument.

Firma g personjt pérgjegiés

Dalz & fimas)es
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2.a Té ardhura - Financime publike

Shuma e fondeve pubilke t marra paradhénte nd pérputh)e ma nanin 8713 t #odlt Zgladher

8 Shurma e mard paradhénie | ALL 3,042 868.00
Data 8 marjes 58 shumds paradhbnle ' :

b Shuma a pédituar pas zgledhjaye
Data o mariles 88 shumis sé péituar pes zgiedhjsve

c Shuma & kityar pas zgjsdhjeva | ALL 2270 333.00
Dala & kbl 18 shur8e pas 2giadhfsva :
Koha nd dispoziclon falas nga talavizonat dhe redicl privale kombétare  [Emrl & teanamafuasit Minutat
Parveg financimit publik refsruar ms slpar, a ka kdrkuar, pranuar apo
péfituar sutisktl zgjedhor nga ndon)® burlm publlk fondash pdr fushatin
zgjedhore, hapsald falas pdr afishimin e materlaleve propagandlstike t4
dhén& nga bashkllékomunat apo ansmetim f2las né radlo dhe
felavizionin publik? . :

&

Mésa po Ju julem| fapnl nj8 shplagim
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2.c T ardhura, dhuzinte né natyr - Financime jopublike

Jla liataetti kentfiriani ieesn muk keni oM plr 4 roporuae?, =
_ Thardbas, dmate i natynt - Flinandma jopebilcn
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4.b Raportet e kandldatéve

Ju lutsml kenfirmani né=za nuk kanl g4 par @ rapodusr 4.b Rapartst &
kandidaléve

A, Bashkia B. T ardhurat talala t8  C. SBhpenzimet totals
kandidellt £lpas cecltds 4 kanddatil sipas
rashk sacllés bashkl

Kanflrme) ea nuk keam| zfra
pér & raporduar

Balsh
Berat
Bulgizé
Chrrlk
Dalving
Davoll
Olbiér
Divjakh
Dropull
Durrée
Elbasan
Fler
Finly
Fushé Arriz
G|Irakastir
Gramah
Hag
Himar#
Ham#z
HKava|d
Kdlcyrg

Kloa

Kolon)d
Kanlagol
Korgl
Krujé
Kugovi
Kukis
Harkin
Lozhd
Libohovi
Librazhd
Lushn|4
Maltel a Madha
Maliq
Mallakastir
Mat
Memalla]
Mirdta
Patos
Paglin
Pérmet
Pogradae
Pelican
Prronjas
Puk¥
Pusloc
Roakavoc
Rropozhing
Snarandl
Ealanlcd
&hijak
Ehkadir
Skrapar
Tapalend
Tirank
Tropaj#




4.¢ Shpenzimet pér miting|et a fusﬁat_ﬁs

du futamil kanfirmonl rdlze puk kenl o)# plr 18 rapotuad 4.0 Shpanzimal par milgfel e
funhat#a

A Mting|ed & fusheits B, Katagurlé 8 shpanzimave pks miing)a

Kanfirrre] B8 nuk kemd 280 pSr 13 raptiuar

. Kostoja

Shpanzima pdr vardinfamdantin
Shpanzime par xbavitjwargsim
Snhpanzime par pajle)s

Bhpenzima pér plje

Shpanzime pBrraklamaprmotion
Shpenzine pdr banspol '
Shpsnzime adminlHrakve







